
Árverési hirdetmény, vasúti pályák javítása során keletkező fémhulladék anyagok értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

    

  Árverési hirdetmény, vasúti pályák javítása során keletkező fémhulladék
anyagok értékesítésére  
  
ÁRVERÉSI HIRDETMÉNY
(iktatószám: 19376/2022/SZK)

Megbízás alapján a Magyar Állam nevében eljárva, a MÁV Zrt.

(1087 Budapest, Könyves Kálmán krt. 54-60.)

(a továbbiakban: Árvereztető),

az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény (a továbbiakban: Vtv.) és az állami vagyonnal való gazdálkodásról
szóló 254/2007 (X. 4.) Kormányrendelet (továbbiakban: Vhr.) szabályai alapján

nyilvános árverés

keretében értékesíteni kívánja a Magyar Állam tulajdonában és a MÁV Zrt. vagyonkezelésében lévő, a Pályavasúti
Üzletág területén tárolt, vasúti pályák javítása, karbantartása során keletkező, több helyszínről elszállítható, 1. sz.

mellékletben szereplő különféle (oh=ócska hulladék megjelölése) fémhulladék anyagokat.

 

1. Árverés tárgya:

Csomag
sorszáma

Telephely Összmennyiség Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

1 Debrecen 1404,568 tonna 134 838 528 Ft 13 000 000 Ft 500 000 Ft

Balmazújváros

Macs

Sáránd

Csomag
sorszáma

Telephely Összmennyiség Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

2 Püspökladány (Fatelítő) 669,994 tonna 193 501 024 Ft 19 000 000 Ft 500 000 Ft

Csomag
sorszáma

Telephely Összmennyiség Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

3 Miskolc rendező 1184,673 tonna 113 728 608 Ft 11 000 000 Ft 500 000 Ft

Csomag
sorszáma

Telephely Összmennyiség Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

4 Godisa 480 tonna 46 080 000 Ft 4 500 000 Ft 500 000 Ft

1. oldal (összes: 4)



Árverési hirdetmény, vasúti pályák javítása során keletkező fémhulladék anyagok értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

Pécs

Csomag
sorszáma

Telephely Összmennyiség Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

5 Békéscsaba 436,569 tonna 41 602 320 Ft 4 000 000 Ft 500 000 Ft

Csomag
sorszáma

Telephely Összmennyiség Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

6 Ajka 730,836 tonna 70 160 256 Ft 7 000 000 Ft 500 000 Ft

Szentgál

Tüskevár

Balatonfüred

Révfülöp

Csomag
sorszáma

Telephely Összmennyiség Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

7 Gyöngyös HGYÜ 1331,109 tonna 127 786 464 Ft 12 000 000 Ft 500 000 Ft

Csomag
sorszáma

Telephely Összmennyiség Kikiáltási ár (nettó) Árverési biztosíték Tervezett
licitlépcső

8 Rákoshegy 649,928 tonna 149 344 990 Ft 15 000 000 Ft 500 000 Ft

Mende

Sülysáp

Bp. Péceli út

Csomagon belüli részmennyiségre ajánlat nem tehető, a csomagra, mint egységes egészre lehetséges licitálni a
megfelelő licitlépcső alkalmazásával.

Teljesítés helye: a MÁV Zrt. hálózata, ezen belül a konkrét teljesítési hely az árverési
hirdetmény 1. sz. vonatkozó mellékletében került meghatározásra.

Az Árvereztető egy helyszíni csoportos megtekintést tart, melynek időpontja:
Csomag sorszáma Telephely Helyszíni megtekintés

1 Debrecen 2023.01.04.

Balmazújváros

Macs

Sáránd

Csomag sorszáma Telephely Helyszíni megtekintés

2 Püspökladány (Fatelítő) 2023.01.13.

Csomag sorszáma Telephely Helyszíni megtekintés

2. oldal (összes: 4)



Árverési hirdetmény, vasúti pályák javítása során keletkező fémhulladék anyagok értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

3 Miskolc rendező 2023.01.06.

Csomag sorszáma Telephely Helyszíni megtekintés

4 Godisa 2023.01.09.

Pécs

Csomag sorszáma Telephely Helyszíni megtekintés

5 Békéscsaba 2023.01.10.

Csomag sorszáma Telephely Helyszíni megtekintés

6 Ajka 2023.01.11.

Szentgál

Tüskevár

Balatonfüred

Révfülöp

Csomag sorszáma Telephely Helyszíni megtekintés

7 Gyöngyös HGYÜ 2023.01.12.

Csomag sorszáma Telephely Helyszíni megtekintés

8 Rákoshegy 2023.01.05.

Mende

Sülysáp

Bp. Péceli út

A pontos találkozási időpont, helyszín és a bemutatási sorrend az előzetes regisztráció után kerül
meghatározásra. Az ajánlattétel egyik feltétele az adott csomaghoz tartozó valamennyi helyszíni
csoportos megtekintésen történő részvétel és a körülmények megismeréséről szóló 7. sz. nyilatkozat
megtétele! 

A helyszíni csoportos megtekintéshez előzetes regisztráció szükséges.
 

Helyszíni csoportos megtekintés regisztráció határideje:

2023. január 02. 10:00 óra

  Kiírás dátuma:   2023. december 16. szombat, 11.00 
  Leadási határidő:   2023. január 16. hétfő, 10.00 
  Elbírálás dátuma:   2022. január 13. csütörtök, 10.00 
Letölthető dokumentumok Méret Dátum

3. oldal (összes: 4)



Árverési hirdetmény, vasúti pályák javítása során keletkező fémhulladék anyagok értékesítésére
MÁV-csoport (https://www.mavcsoport.hu)

Árveresi_hirdetmeny [1] 421.18 KB 2022.12.16.

KÖRNYEZETVÉDELMI ÉS
VESZÉLYES ÁRU SZÁLLÍTÁSI
MELLÉKLET 18391 [2]

19.1 KB 2022.12.16.

MUNKAVÉDELMI MELLÉKLET
19376 [3]

38.89 KB 2022.12.16.

2.sz felolvasólap 19376 [4] 21.7 KB 2022.12.16.

3.sz engedélyekről szóló
nyilatkozat 19376 [5]

17.19 KB 2022.12.16.

4.sz átláthatósági nyilatkozat
19376 [6]

68 KB 2022.12.16.

5.sz köztartozás mentességről
szóló nyilatkozat 19376 [7]

24.59 KB 2022.12.16.

6.sz. szerződés 19376 [8] 54.25 KB 2022.12.16.

22. árverés 1.sz. melléklet OT [9] 32.68 KB 2022.12.16.

   
Forrás:https://www.mavcsoport.hu/mav-szk/hirdetmenyek/arveresi-hirdetmeny-vasuti-palyak-javitasa-soran-
keletkezo-femhulladek-anyagok 

Hivatkozások
[1] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/22._arveresi_hirdetmeny_19376.pdf
[2] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru
_szallitasi_melleklet_18391_0.docx [3]
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_19376.docx
[4] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_19376.docx [5] htt
ps://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_193
76.docx [6] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkoz
at_19376.doc [7] https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_men
tessegrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx [8]
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6.sz_._szerzodes_19376.docx [9]
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/22._arveres_1.sz_._melleklet_ot.xlsx

4. oldal (összes: 4)

https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/22._arveresi_hirdetmeny_19376.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_18391_0.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_18391_0.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_18391_0.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_19376.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_19376.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6.sz_._szerzodes_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/22._arveres_1.sz_._melleklet_ot.xlsx
https://www.mavcsoport.hu/mav-szk/hirdetmenyek/arveresi-hirdetmeny-vasuti-palyak-javitasa-soran-keletkezo-femhulladek-anyagok
https://www.mavcsoport.hu/mav-szk/hirdetmenyek/arveresi-hirdetmeny-vasuti-palyak-javitasa-soran-keletkezo-femhulladek-anyagok
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/22._arveresi_hirdetmeny_19376.pdf
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_18391_0.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/kornyezetvedelmi_es_veszelyes_aru_szallitasi_melleklet_18391_0.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/munkavedelmi_melleklet_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/2.sz_felolvasolap_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/3.sz_engedelyekrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_19376.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/4.sz_atlathatosagi_nyilatkozat_19376.doc
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/5.sz_koztartozas_mentessegrol_szolo_nyilatkozat_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6.sz_._szerzodes_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/6.sz_._szerzodes_19376.docx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/22._arveres_1.sz_._melleklet_ot.xlsx
https://www.mavcsoport.hu/sites/default/files/upload/tender/document/public/22._arveres_1.sz_._melleklet_ot.xlsx

